„ТЕЦ Марица изток 2“ ЕАД е с едностепенна система на управление със Съвет на 

директорите в състав Живко Димитров Динчев, Бончо Иванов Бонев и Диян Станимиров 

Димитров. Дружеството се представлява от Живко Димитров Динчев, в качеството му на 

изпълнителен директор. Капиталът на дружеството е в размер на 687 631 610 (шестстотин 

осемдесет и седем милиона шестстотин тридесет и един хиляди шестстотин и десет) лева, 

разпределен в 68 763 161 обикновени  поименни акции, всяка с номинална стойност 10 лв. 

Едноличен собственик на капитала e „Български Енергиен Холдинг“ ЕАД, ЕИК 831373560. 

Видно от представените на основание чл. 11, ал. 2, т. 2 от НЛДЕ декларации от всички